
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

04.10.2019                                           м. Пологи                                            № 245 

 

 

Про затвердження Положення  

про місцеву систему  

централізованого оповіщення  

Пологівського району 
 
  

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні                

адміністрації»,  постановою Кабінету Міністрів України від 27.09.2019 № 733 

«Про затвердження Положення про організацію оповіщення про загрозу 

виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій та зв’язку у сфері 

цивільного захисту», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

11.07.2018 № 488-р  «Про затвердження плану заходів щодо реалізації 

Концепції розвитку та технічної модернізації системи централізованого 

оповіщення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій»  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

затвердити Положення про місцеву систему централізованого оповіщення 

Пологівського району, що додається. 

                      

 
 
 
Голова                                                                                       Артур  КРУПСЬКИЙ 


